REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshif Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, b-mail

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari € mbart detyrimin pér deklarim té interesave private & tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t¢ femijéve madhor€, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiate t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Mbiemr
| BAJRAMI

31.08.1995 B 27.032013

Né baz€ & nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklanmin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve !financiare t& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Aunforizoj:

Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe nowmroliit t& Pasurive dhe Konftliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérg) eg]es Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ € venfikojn& né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat prwate dhe detyrimet tmanomre qé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vérteté,

reodik Y jetor” : i



NPRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

shimet (shtesa dhe pa

. né leké apo né valuté
nteve vierén qé keni shi
¢ regjistrat publike, pér

Pérshkruani hollésis
kryerjes sé veprimit,
blerjes, né mungesé
pasurie® t& regjistru
té viti t& deklarimi

lojin, sipérfaqen, adres

het né dokumentacioni
po pakésuar pjesén tak
ndhén nga deklarimi i mép:

1dodhen, momentin e
dispononi, ¢mimin e
_zotéroni té cdo loj
m deri né 31 dhjetor

I . . o L . | Dokumenta
\Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | né % | justifikoes
. . _ . . e . L (N Fletéve)
50% ne | Nuk ka
Kam krijuar nje gjendje kursimi ne ieke | 300.000 (treqind mije ) leke | bashkepron
Il prej 300.000 leke ne vitin 2012 . : esl me
Burimi [ krijimit : Nga kursimet e vitit bashkeshort
2012. n tim ‘ il
Kemi shlyer perfundimisht kredine ¢ | 145400 (njeqind ¢ dyzete | 50% ne | -
2. | marre nga— pesemije ¢ katerqind) bashkepron i ‘
Burimi : Nga te ardhurat e mia dhe te el me |
bashkeshortit 2012 si dhe kursimet bashkeshort |
| familjare te vitit 201 1. in ’
3. [ "Kemi shiver nje pjese te huase marre me kontrate huaje ? 506/0 ‘ L
n-ﬂ ver shiverje kesti, blerje apartamenti - : :
?'?.imc d!.O().()S.ZOOBLr:cSi]T;iiJ‘I{LLrl }\3&:';3(\)(&‘;];];.111222211\“m 3500 (treml-le ¢ peseqmd basheprones I
| Burimizte ardh. Vietore 2012+ giendjc ¢ kursimeve vitit YUSD Amerikan ) me ‘
2011 ' hashkeshort |
n 1 |
4. Kemi investuar per mobilim ne apartamentin e | 432 686 (katergind e | 50% 3 ]
hlere ne T?rane per vitin 201.2> ne shumen 43.268_6 tridhjete e dy mije e bashkpronsi
lekeBurimi :te ardhurai vietore 2012+ gjendje | . . : ‘
kursimi 2011 + kredia neﬂ; gjashtegind e tetedhjete e me.bashkesh
Sarande. E marre ne 2011 ortin

 gjashte )leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 16.04.2603)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlers té vegants mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje n? cash, o2
leké ose né valuté & huaj;

fogari riedhése, né deporité. né beno

thesari dhe né huadhénie, né

" Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi .~

Ketra Bajrami / %&/,

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né folokopje 1é 1ij.

PLeriodil Voo

e




Ti: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Te ardhurat neto nga paga e deklarueses si gjyqtare per | 1.119.576(njemilion ¢ | ]
vitin 2012 prej 1.119.576 leke njeqinde nentembedhjete
? mije e pesegind e
shtatedheje e gjashte )4_l

leke # B
Te ardhura neto te shperblimit te fund vitit 2012te | 10.000 (dhjetemije )leke ]
deklarueses eshte 10.000 leke 57100 (pesedhjete ¢

Dieta sherbimi per vitin 2012 & deklarueses,  eshte | shtatemije e njegind Jleke
57.100 leke 4

Te ardhura neto te pages se bashkeshortit si Zv/drejtor ne | 645.616(gjashteqind e | 1
shkollen e mesme “Hasan Tahsini “Sarande per 2012, prej | dyzel e pese miye ¢
645.6016 leke. gjashteqind

giashtembedhjete ) leke

Te ardhura neto te shperblimit 2012 se bashkeshortit si | 9000(nentemije ) leke 1
Zv/drejtor ne shkolle te mesme « H.Tahsini « Sarande prej
9000 iekesh

Kursimet ¢ pecfituara ne fund te vitit 2011, ne llogarine | 445480  (katerqind ¢ | -
| rrjedhese te pages se deklarueses e _dyzete pesemije ¢
| Dega Sarande ,si gjendje kursimi 445480 (katergind e | katerqind ¢  tetedhjete
dyzete e pesemije e katergind e teétedhjete)leke mije Yleke

Ketra Bajrami

Nese ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Periodib: Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

e 1% dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

., " | Dokumenta
Pérshkrimi € | justifikues
| . 1 (Nr. Fletéve)
| Une se bashku me bashkeshortin tim'I
| detyrohemi  kunates  time N ;00 (tremije e | 16.532 S 2.
ﬁ, shumen ¢ mbetur te huase se | peseqind ) USD | (gjashtembedhjete
~ marre me kontrate huaje [ Ameriakne mije e pesegind ¢
I ko! date 06.08.2009 qe I tridhjete e dy )
mbaron afatl me 06.08.2019, nc vieren USD Amerikane
16.532 USD dollare amerikane.
Une dhe bashkeshorti im kemi shlyer bankes | -
I <cdinc c 145400 (njeqind e | Nuk  kemi me
marre me date dat_e 31.03.2011 |ne shumen | dyzet e pesemije ¢ detyrim-ndaj kesaj
4003.000 leke kredi me nr. N - | - ,
| interes 15,84% me afat nje vjecar dhe me dy katergind ) leke banke  per  kete
keste. Ne shumen e mbetur prej 145.400 leke Kredi

ge ketu jane edhe interesat

Nése kv format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni  Emri, Mbiemri, Nenshkﬁml
1é plotésoni né folokopfe 1 Lif. ' \

&etra BaJrami %/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa. Rr.Resbon Codtahn, Teh 0800 9990, T 042 228-316, Website www hidaagov.al, B-mails infd e hidigoy il

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e.Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontroliit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritetl
Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike.
‘brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Besnik Shaban Bajrami , bashkéshorti | Deklaruesit X
'Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémij€ madhoré té ndaré nga prindérit []
¢ Subjektit  Ketra Bajram Bajrami

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: -

Disponej pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t¢ regjistruar n¢ emrin tim == -Nuk disponoj pasuri te re vecmas per kete
vit ,pasi jane deklaruar me pare si pacari dhe jane ne bashkepronesi.

imriMbiemri, Nénshkrimi -,
| Besnik Bajrami A }




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollés

e kryerjes sé vep
blerjes, né mung
pasurie® t€ regjistr
té viti t& deklar

ndodhen, momentin
: dispononi, ¢mimin e
ytéroni, t€ cdo lloj
m deri né 31 dhjetor

‘Dokumenta
- justifikues

Nr. | Pérshkrimi _
] o (Nr. Fletéve)

dhe burimi i krijim shifra dhe me fjalé

I Kemi investuar per mobilim néépgﬁamemi‘ﬁebl.erc 432 686 (katergind e 50% ne | 3
ne Tirane per vitin 2012, ne shumen 432.686 )

- : =000 | gridhjete e dy  mije e bashkep
lekeBurimi te ardhurat vjetore 2012+ gjendje siashtecind e tetedhicte e | ronesi
kursimi 2011 + kredia ne Banka societe albania | S oS0CqIn can] = !

Sarande. E marre ne 2011 gjashte )leke me&
bashkes
i B hottin
| , o , 145400 (njeqind e dyzete | 50% ne | -
Kemi shlyer perfundimisht kredine e marre pesemije ¢ katerqind) Jeke bashkep
nga ronesi
| Burimi : Nga te ardhurat e mia dhe kursinm me
te bashkeshortit 2012 si dhe kursimet bashkes
familjare te vitit 2011, hortin
e P 1,
£3. 50% ne | 2
b iy e o e konke | 3500 (tenje o peseqind | bashkep |
| liranc d1.06.08.2009 ne shumen 3500U'SD amerikan )USD Amerikan = | TORCSI
’ Burimi:te ardh.Vietore 2012+ gjendje ¢ kursimeve vitit ne
2011. bashkes
hortin
o f3emn
T 300.000 (Treqind mije )| 30% ne | -
Kam krijuar nje gjendje kursimi ne !eke prej | leke bashkep
300.000 leke ,ne vitin 2012 . ronesi
Burimi 1 krijimit : Nga kursimet e wvitil me
2012. ' _ bashkes
[ hortin

- *Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢. 41 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme nc o giistrat publiké:
¢) sendet me vleré 1€ vecantd mbi 500 000 fel. |
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe piesét e kapitalit n& zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogar: rrjedhése, né dépozité. n& bono thesari dhe né huadhénie. né
leké ose  né valuté t& hua,

- Nése ky format eshié i pamjaftueshem, vazhidoni (¢ plotésoni né fotokopje 18 tij,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
Besnik Bajrami |
“Periadit 1 e it Ll o E.',




TE ARDHURAT DUHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimiart private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, potitike, shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém dert né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

ne e cdo angazhim e
madhoré. Pércaktoni
resa , Br. i regjistrit
it, nga deklarimi i

rshkruani hollésish ; esemarr;a né borde

ustifikues
Nr. Fletéve)

flc ardhura neto nga paga si”Zv/dréj.t.or I shkolles se | | i |

“mesme “Hasan Tahsini “Sarande ,prej 645.616 leke, viti 1 645.616 (gjashieqind ¢ dyzet ¢ .|
012 | pese mije e gjashteqind ¢

g gjashtembedhjete mije )leke
Te ardhura neto nga shpeblimi | fundit vitit 2012 ne | 9000 (nentemuje ) leke = | |
shumen 9000 ieke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj ¢ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga"deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ 1¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né faqen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

min ¢ detyrimit fina n totale ni leké ap datén e fillimit dhe (¢
i/viti), nr. e kontr esin bazg. P& re shumén e kredist
muaji/viti) dhe kisti e -- :

' Pérshkruani hollé
. mbarimit & d
- (principal), kohg

'_—-I?okument'a -
€ | justifikues

Pérshkrimi _ |
! (N Fletéve)

ku me deklaruesen shumen e mbetur 16. ﬂl(ams em

1 detyrohemi se ba

ie huase shictases nga kontrata e huase < PR M e o epeseqind e tridhjete dy )
<ol date 06.05 2009 marre ne shumen 3\309(}!:en]'-'“ & proggind - LoD LUSD Amerikane
20.232 USD Ameriaken per qellim blerje apartamenti ne CHUSHAANG
shumen 16.532 USD Amerikane e shkyerje kesti %
Ml}m deklaruesin ki;edin_{:mbelur ne 145,409 (Nqui!id c dy'{ctc Nuk kemi me asnie "
SR ne shumen 145 400 fcke kredi e | pesemije ¢ katergind leke Jku jane . .
cita ishte marre per moblim ne shumen 400,000 leke | edhe interesta detyr]m

Nése ky format cs!zle i pam;aﬂr eahem vers .frmm: 1% pt‘ofmom né j()iuKop/c I% fij.

:Emn, Mbiemri, Nénshlm

{Besmk Bajrami /% WE

“Perfodik/Vietor”



Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté (&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe

Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, info@hidaa.gov.al .
Té dhénat ¢ deklaratés Iejohet t& publikchen sipas ligjit.

 Bashkalidhur kesaj deklarate eshte edhe dokumentacioni
justifikues perkates

Weriodih [eior”






